
 
Uchwała nr 160/14/RDND10/2021-2024 

Rady Dyscypliny Naukowej Nauki Chemiczne 
z dnia 17. listopada 2021 roku 

w sprawie dopuszczenia do obrony rozprawy doktorskiej 
w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora 

w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych 
w dyscyplinie nauki chemiczne 

Pani mgr inż. Marzeny WOSIŃŚKIEJ-HRYDCZUK 
 

Rada Dyscypliny Naukowej Nauki Chemiczne, działając na podstawie § 8 ust. 1 i § 65 
ust. 5 Statutu Politechniki Wrocławskiej (Uchwała nr 161/12/2020-2024 Senatu PWr. z 
dnia 8 lipca 2021 r.) oraz § 9 ust. 2 w zw. z § 19 ust. 7 Regulaminu nadawania stopni 
naukowych na Politechnice Wrocławskiej (Uchwała nr 121/10/2020-2024 Senatu PWr. z 
dnia 20 maja 2021 r.), uchwala co następuje: 

§ 1. 

Dopuszcza się do obrony rozprawę doktorską Pani mgr inż. Marzeny WOSIŃSKIEJ-
HRYDCZUK 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2021-11-25T19:33:41+0100
	ROBERT WŁADYSŁAW GÓRA ac921eb752a8436009608687662ceb5191eccb32


		2021-11-25T19:33:41+0100
	ROBERT WŁADYSŁAW GÓRA ac921eb752a8436009608687662ceb5191eccb32




